Et p' l' J' C' t. deo g'ns. d' m' e' p' r' u' t'

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in approximately 25 horizontal lines.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in approximately 25 horizontal lines.

... dicitur ut loquitur de omni dno qd dicitur dicitur ut qd dicitur...
... dicitur ut loquitur de omni dno qd dicitur dicitur ut qd dicitur...
... dicitur ut loquitur de omni dno qd dicitur dicitur ut qd dicitur...

... dicitur ut loquitur de omni dno qd dicitur dicitur ut qd dicitur...
... dicitur ut loquitur de omni dno qd dicitur dicitur ut qd dicitur...
... dicitur ut loquitur de omni dno qd dicitur dicitur ut qd dicitur...

no et

no et

no et

augustinus

augustinus

augustinus

no et

... dicitur ut loquitur de omni dno qd dicitur dicitur ut qd dicitur...
... dicitur ut loquitur de omni dno qd dicitur dicitur ut qd dicitur...

ii. p. 111.

Iste liber est gualteri de pto aruabuen

in ipso dicitur dicitur ipse dicitur p. de consuet. 2^o de quac. 3. de p. a. de m. nio. et consuetud. et quodam q. n. l. d.

[Faint, illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page]

[Faint handwritten text, possibly a signature or date]

ALBUM

Handwritten text in vertical columns, likely a list or index, written in a traditional East Asian script. The text is partially obscured by the binding material.